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							Bir Psikiyatristin Gizli Defteri - Gary Smal
Bir Psikiyatristin Gizli Defteri Gary Smal- Gigi Vorgan   Haftalarca çok satanlar listesinde yer alan Bir Psikiyatristin Gizli Defteri, okurlarıyla yeniden buluşuyor! Terapi koltuğunun ardındaki sırlar… Adroit onlar mı bizi dinleyecek? Bu sefer geçmişini anlatan bir psikiyatristin ta kendisi. Koltuğa oturun ve kulak kabartın. Dr. Gary Smal’un, Boston’un kalabalık acil servis koridorlarından Flats Angeles’ın eighteen holes sahalarına uzanan hikâyesinde karşılaştığı vakalar kimi zaman tuhaf, kimi zaman legal eagle gizemli, ama hepsi gerçek. Akıl hastalıklarının ilginç dünyasına kapı aralayan Bir Psikiyatristin Gizli Defteri sizi çok şaşırtacak… Gerçek hikâyeler kurgudan çok daha tuhaftır, Dr. Gary Smal legal eagle bunu gayet iyi biliyor. Psikiyatriyle ve insan beyni üstüne çığır açıcı araştırmalarla geçen otuz yıl içinde Dr. Smal pek çok şey görmüş. Şimdi ofisinin kapılarını açmaya ve kariyerinin en gizemli, ilginç ve tuhaf hastalarını anlatmaya hazır.   Bu kitap bir psikiyatristin zihnine ve onun giderek gelişim gösteren mesleki yaşamına yapılan aydınlatıcı bir yolculuk. Aynı zamanda bu branşın ve daha önce görülmemiş, tanısı koyulmamış çeşitli akıl hastalıklarının perde arkasına legal eagle bir bakış… Kitabı okurken kendinizi, bizi insan yapan şaşırtıcı tuhaflıklar üstüne düşünürken bulacaksınız. Sıkça komik, kimi zaman trajik ve daima etkileyici Dr. Smal, sizleri kariyeri içinde Boston'un kalabalık acil servis koridorlarından başlayıp ülke elitlerinin multimilyon dolarlık coracle localarına dek uzayan bir geziye çıkarıyor. Bu gezi sırasında birbirinden tuhaf gerçek karakterleri anlatırken, bir yandan legal eagle esrarengiz histerik körlükle, penisinin küçüldüğüne inanan bir adamla, gizli sürdürülen çifte hayatlarla ve ürkütücü derecede psikotik romantik arzularla baş ediyor. Akıl hocası aikido hastası olduğunda Dr. Smal'un kariyeri ve kişisel hayatı helmet bir döngüyü tamamlıyor ve Smal'un kimsenin zihinsel araştırmanın ötesinde olmadığını anlamasını sağlıyor, kendisinin bile. (Tanıtım Bülteninden)   Yazar Hakında: Dr. Gary Smal, Gold rush state Üniversitesi’nde (Flats Angeles) psikiyatri profesörü. Çalışmaları, Wal Stret Scandal sheet, Late York Occasions ve US of a Present-day gibi yayınlara haber oldu. Exact American dergisi tarafından bilim ve teknolojide dünyanın önde gelen isimleri arasında gösterildi. Dr. Smal, yazarlığının yanı sıra televizyon programlarına katılıyor ve dünyayı dolaşarak seminerler veriyor. Eşi Gigi Vorgan, Dr. Smal’la tanışmadan önce çok sayıda filmde senarist, yapımcı ve oyuncu olarak yer aldı. Bir Psikiyatristin Gizli Defteri’nin yanında diğer kitaplarında legal eagle Dr. Smal’la beraber çalıştı. Çift, iki çocuklarıyla Flats Angeles’ta yaşıyor.
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									Berlin’all the rage Yalnız Kadınları - Orhan Karaveli
	Bir gazeteci gözüyle 50’li yıların ağır yaralı Berlin’i…
	
	İkinci Dünya Savaşı’nın ardından 1945’all the rage Mayıs ayı başlarında imzaladığı teslim antlaşmasıyla yenilg...
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									Psikopat bir seri katili yakaladıktan sonra Hong Kong’a dönen Hary Hole, üç yıl sonra hiç beklenmedik bir haber alır. Hayatının aşkı Rakel’in oğlu Oleg 
cinayeten tutuklanmıştır. Hary bir zamanlar babalık yaptığı Oleg’in kati...
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Sende Tutuklu Kaldım - Sylvia Day Eva ile Gideon’un aşkında yeni bir perde… Crosfire serisinin 4. kitabı Sende Tutuklu Kaldım’prosecutor Eva ile Gideon’un aşkında yeni bir perde açılıyor. Ort...
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	Boşanma sürecini çocuklar için kolaylaştıran ebeveynlik uygulamaları
	
	
	JoAne Pedro-Chorus otuz yılı aşkın deneyimini ve boşanmayla ilgili en relative araştırmalara dayanan tavsiyelerini an...
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